★信息快车
（10月 25日）

（二三版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 周蔚 见习编辑 王凤宇

公 告
新疆思文开疆娱乐有限公司：本委受理邵天友、唐明

灵、唐淑娥、王贺云、尚新成、王保金、王华茹、王兰、魏新

香、张国荣、张香玲、朱俊霞、邹记红诉你单位因确认劳动

关系、工资争议案件，本委已作出沙劳人仲字〔2023〕第

476号仲裁决定。因无法联系到你，本委采取电话联系、

邮寄、直接送达等送达方式均无法向你单位送达仲裁文

书。现依法向你单位公告送达沙劳人仲字〔2023〕第476号

案件的仲裁决定书。沙劳人仲字〔2023〕第476号仲裁决定

书的主要内容是：依据《劳动人事争议仲裁办案规则》第五

十四条之规定，现决定如下：沙劳人仲字﹝2023﹞第476号-1

号至﹝2023﹞第476号-13号仲裁裁决书中第1页3处“新疆

斯文开疆娱乐有限公司”，补正为“新疆思文开疆娱乐有

限公司”。 沙依巴克区劳动人事争议仲裁委员会

李永刚：本委受理乌鲁木齐市西域和信信息科技有

限公司诉你因销售损失争议案件，本委已作出沙劳人仲字

〔2024〕第767号仲裁决定。因无法联系到你，本委采取电

话联系、邮寄、直接等送达方式均无法向你送达仲裁文书。

现依法向你公告送达沙劳人仲字〔2024〕第767号案件的仲

裁决定书。沙劳人仲字〔2024〕第767号仲裁决定书的主要

内容是：本委于2025年7月15日在《检察日报》公告的申请

人乌鲁木齐市西域和信信息科技有限公司诉你因销售损

失争议案件作出的沙劳人仲字〔2024〕第 767 号裁决书

中，存在笔误，应予补正。依据《劳动人事争议仲裁办案

规则》第五十四条之规定，现决定如下：沙劳人仲字﹝2024

﹞第 767号仲裁裁决书中第 1页第一行“乌鲁木齐西域和

信信息科技有限公司”，补正为“乌鲁木齐市西域和信信

息科技有限公司”。“第 1页第三行乌鲁木齐西域和信信

息科技有限公司”，补正为“乌鲁木齐市西域和信信息科

技有限公司”。 沙依巴克区劳动人事争议仲裁委员会

何向兵：本院受理原告辛维薇与被告何向兵民间借

贷纠纷一案〔2025〕皖 0827民初 8679号，现依法向你公告

送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义务告

知书、开庭传票等。原告辛维薇提出如下诉讼请求：1.被

告向原告偿还本金 43333.42元及逾期利息（截至 2020年

3月 15日，利息为 31044元，自 2020年 3月 16日至 2020年

8 月 19 日以 74356.83 元为基数按年利率 24%计算；自

2020 年 8 月 20 日至款项实际还清之日，按年利率 4 倍

LPR计算）；2.本案诉讼费由被告承担。自公告之日起经

30 日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满

后 15日内。定于 2025年 12月 17日 9时在本院第九法庭

由审判员徐珍珍适用普通程序（独任制）公开开庭审理，

逾期将依法缺席判决。 安徽省望江县人民法院

遗失声明

赵 宇 晗 不 慎 遗 失 驾 驶 证 、身 份 证 ，证 件 号 ：

41081119850220****，声明作废。特此声明。 赵宇晗

连平 10 月 23 日，广

东省连平县检察院积极响应全
国“敬老月”活动号召，组织
干警走进辖区集市，开展“检
察公益护晚晴”主题法治宣传
活动。活动中，干警结合该院
办理的真实案例，通过发放宣
传单、以案释法等方式，向老
人们讲解防范电信网络诈骗等
法律知识，将法律服务送到老
年群体身边。

（谢思琳）

肥西 10 月 22 日，安

徽省肥西县检察院与安徽大学
法学院开展交流对接活动。双
方领导就检校平台共建、深化
检校合作、促进法学理论与司
法实践深度融合、联手开展法
学理论研究等话题进行深入交
流。会议围绕检校人才培养、
疑难复杂案件咨询论证、教育
培训等方面合作展开讨论，并
就深化合作的框架和主体内容
达成共识。

（丁丽丽 周云）

洛南 近日，陕西知识

产权转化运用“灵犀计划”第
六期——地理标志赋能区域发
展专项活动在陕西省洛南县举
行。活动期间，洛南县检察院
检察官实地走访地理标志商标
授权企业，开展知识产权保护
普法宣传，为“洛南核桃”“洛
南豆腐”两个地理标志产品撑
起“法治保护伞”。 （王蒙）

天祝 近日，甘肃省天

祝藏族自治县检察院组织干警
深入学习“时代楷模”渝检护

“未”团队先进事迹，并通过专
题学习会交流研讨，深刻领悟
其“德法相伴、倾情守护”的
履职精神。干警们表示将以楷
模为标杆，践行“最有利于未成
年人”原则，高质效办好每一起
案件，强化综合司法保护，切
实护航未成年人健康成长。

（段沅志）

纳雍 近日，贵州省纳

雍县检察院召开检察宣传工作
专题研讨会，组织全院干警集
中学习了习近平关于意识形态
及宣传思想工作的重要论述。会
议紧扣党对检察工作绝对领导
的政治原则，聚焦“能办案、会演
讲、会宣传、会写作”的目标，着
力锻造政治过硬、业务精湛、善
讲法治故事的“一专多能”检察
宣传队伍，以高质量宣传工作
服务检察履职大局。

（何佩杰 邓小蝶）

平乐 日前，广西壮族

自治区平乐县教育局组织辖区
各 直 属 学 校 校 长 、 教 师 代 表
270 余人走进平乐县检察院未
成年人法治教育基地，近距离
接触未成年人检察工作一线。
活动中，检察干警结合该院未
成年人检察工作，向参观代表
开展校园安全管理专题培训，
并现场答疑解惑。

（平检宣）